câmara cfkunicipal decl siri
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 10/2017. 	 Em 9 de fevereiro de 2.017.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de fevereiro de 2.017.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 14 de fevereiro de 2.017, com início às 19 horas, se-
rá constituída pela apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 19/2017 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR CARLINDO BAPTISTA DE LIMA PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

2. PROJETO DE LEI N° 21/2017 — ALTERA REQUISI-
TOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DE SECRETÁRIO ADJUNTO DE EDUCAÇÃO,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 22/2017 - AUTORIZA O MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSÇÃO DE DOTAÇÃO CONSIG-
NADA NA LEI N° 6.300/2016 - LEI ORCAMENTÁRIA DE 2017, NA LEI N°
6232/2016 - LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTÁRIAS DE 2017 E NA LEI N°
5733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES,
PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS PROGRAMAS DO
PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito
Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 23/2017 - AUTORIZA O MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6.300/2016 - LEI ORÇAMEN-
TÁRIAS DE 2017, NA LEI N° 6.232/2016 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMEN-
TÁRIAS DE 2017 E NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE
2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, A OPERAÇÃO ESPECIAL 0.010 - TERMO DE
ACORDO AÇÃO CIVIL PÚBLICA APAE, NO PROGRAMA 0000 - DA SECRE-
TARIA DE FINANÇAS E PROVIDENCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito
Municipal);

5. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 7/2017 —
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE AGOSTO
DE 2014 QUE "DISPÕE SOBRE ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA GUAR-
DA CIVIL MUNICIPAL DE BIRIGUI. 2° turno de discussão e votação. (autoria
do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosament

VALAI1R FR DERICO,
PRESIDENTE

	Page 1